Conceição do Castelo, 21 de novembro de 2023.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9185/2023
Proposição: Pedido de Providência n° 137/2023

Autoria: Professor Wesley

Ementa: Sugere que a Mesa Diretora encaminhe o Oficio ao Representante do Ministério
Público do Estado do Espirito Santo, no sentido de promover a ação judicial coletiva
competente em face da Concessionária de Água do Município de Conceição do Castelo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Nathiely Guimarães Perfeito
Estagiário

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003200370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS